ﬁ Gagnants du Concours Crescendo Art 2025 —Disco Rock

Sur 80 participants, le jury a sélectionné 47 chanteuses et chanteurs.

<¥ Liste des gagnants

1. Agnes
2. Alice

3. Anna

4. Ariel

5. Audrey
6. Camille

7. Cassandra
8.  Catherine
9. Cédric

10. Christophe
11. Claire

12. Clémence
13. Damien
14. Elodie

15. Willy

16. Fida

17. Florence Willy Luc
18. Héloise

19. Hélene

20. Irina

21. Jimmy

22. JulieK

23. Julien

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

Julien D
Karine Willy Mikael
Laetitia
Lucas
Manon
Marine
Mathéo
Miguel
Myleéne
Muriel
Nathalie P
Nicole
Noemi
Romain
Sandra
Serena
Solene
Sylvie Coco
Tatiana
Thierry
Valérie
Vincent
Virginie

Z0é



J}J’ Prochains concerts des gagnants

. Samedi 29 novembre 2025 a 20h30
? Conservatoire de Montreuil

%0 Billetterie en ligne prochainement disponible

*  Dimanche 25 janvier 2026
? La Comédie de Paris, 42 rue Pierre Fontaine, 75009 Paris

ﬁ Concert exceptionnel des lauréats Crescendo Art

J7 Répétition avant concert

m/,, Vendredi 7 novembre, de 20h a 22h

? Le Cresco a Saint-Mandé, rue Pasteur — métro Saint-Mandé

Les répétitions sont déduites de vos formules de cours.



